[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.09.2021
		      № 1625-п

	   № 1637-п

      № 1625-п

г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 25.11.2020 № 2042-п «Об утверждении перечня земельных участков, планируемых к предоставлению на торгах, в городе Нефтеюганске на 2021 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании распоряжения Департамента по управлению государственным имуществом Ханты-Мансийского автономного                             округа – Югры от 24.09.2018 № 13-Р-1866 «О перечне земельных участков, планируемых к предоставлению на торгах, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 25.11.2020 № 2042-п «Об утверждении перечня земельных участков, планируемых к предоставлению на торгах, в городе Нефтеюганске на 2021 год» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 20.05.2021 № 752-п), а именно: приложение к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Е.А.Абрамову.

Заместитель главы

города Нефтеюганска                                                                            Е.А.Абрамова
Приложение

к постановлению

администрации города
от 27.09.2021 № 1637-п
Перечень земельных участков, планируемых к предоставлению

на торгах, в городе Нефтеюганске на 2021 год
	№ п/п
	Наименование муниципального района, (поселения), городского округа
	Количество земельных участков
	Сведения о земельных участках

	всего
	в том числе для субъектов малого и среднего предпринимательства
	кадастровый номер земельного участка
	площадь земельного участка, кв.м
	местоположение (адрес)
	разрешенное использование
	предмет торгов (собственность/аренда)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	г.Нефтеюганск
	1

	86:20:0000036:334
	25 085
	г.Нефтеюганск, ул.Ленина, земельный участок 12-13 (строительный)
	Код 4.2

Объекты торговли (торговые центры, торгово-развлекательные центры (комплексы)
	Аренда

	2
	г.Нефтеюганск
	1

	86:20:0000036:336
	23 177
	г.Нефтеюганск, ул.Ленина, земельный участок 14 (строительный)
	Код 4.1

Деловое управление

	Аренда

	3
	г.Нефтеюганск
	1
	V
	86:20:0000036:337
	8 870
	г.Нефтеюганск, ул.Ленина, земельный участок 15 (строительный)
	Код 4.6

Общественное питание

	Аренда

	4
	г.Нефтеюганск
	1

	86:20:0000036:338
	29 791
	г.Нефтеюганск, ул.Ленина, земельный участок 10 (строительный)
	Код 4.1

Деловое управление

	Аренда

	5
	г.Нефтеюганск
	1

	86:20:0000000:12223
	26 254
	г.Нефтеюганск,
 17-й микрорайон
	Многоэтажная жилая застройка
(Высотная застройка)
	Аренда

	6
	г.Нефтеюганск
	1

	86:20:0000039:559
	4 718
	г.Нефтеюганск,
11-й микрорайон, территория № 3
	Среднеэтажная жилая застройка
(под строительство многоквартирного жилого дома 1-ая, 2-ая очереди)
	Аренда

	7
	г.Нефтеюганск
	1

	86:20:0000000:12230
	20 359
	г.Нефтеюганск,                  11В микрорайон,                        ул.Коммунальная, земельный участок 1 (строительный)
	Многоэтажная жилая застройка
(Высотная застройка)
	Аренда

	8
	г.Нефтеюганск
	1

	86:20:0000077:2473
	29 326
	г.Нефтеюганск,
17-й микрорайон
	Многоэтажная жилая застройка
(Высотная застройка)
	Аренда